Eesti koolinoorte 72. fllusikaolimpiaadi [6ppvoor

Lahendada vdis kdiki Glesandeid. Arvesse laksid 5 parima tulemusega teooriaiilesannet ja parim eksperimendillesanne.

5. aprill 2025

10. klassi tulemused

Koht Nimi

1 Jasper Vahk
Marten Suits
Kristofer Torokoff
Hans Voldemar Puri
Daniel Rebrov

Ralf Maapalu
Artur Rass

Eero Elbrecht

10 Rasmus Kogerma
10 Triinu Valdvee

12 Jaan Kannel

13 Peeter Magi

14 Jan Hendrik Jarvemets
14 Paula Arula

16 Joel Rehe

17 Lennart Léheb

18 Kristjan Lepp

18 Raul Vaino

20 Silvia Nafthal

20 Teet Tars

22 Anton llin

23 Akira Kivi

24 Jaanus Liiv
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Tallinna Reaalkool
Tallinna Reaalkool
Gustav Adolfi Gimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Kaaren Cornelius Sinijan Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

N&o Reaalgimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Parnu Satevaka Humanitaargimnaasit
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool
Ulenurme Giimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Saku Gimnaasium

N&o Reaalgimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tartu Tamme GUmnaasium

Klass Opetaja

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

Reivo Maasik
Reivo Maasik
Erkki Soika

Erkki Soika

Reivo Maasik
Jari-Mikk Udam
Reivo Maasik
Reivo Maasik
Reivo Maasik
Reivo Maasik
Peet-Mart Irdt

S. Oks/J. Ristmae/H. Rebane
Erkki Tempel
Reivo Maasik
Juri-Mikk Udam
Reivo Maasik
Reivo Maasik
Liidia Pogorelova
Neeme Vaino
Neeme Lumi, Erkki Soika
Gerrit Kanarbik
Peet-Mart Irdt
Juari-Mikk Udam
Hans Hubert Sams
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